2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2025 № 578
[bookmark: _GoBack]
г. Батайск

[bookmark: _Hlk194062544]О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

	1. В приложении к постановлению Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»:
	1.1. Подпункты г, д, пункта 1.2.2 исключить;
	1.2. Подпункты г, д, е, пункта 1.2.3. исключить;
	1.3. Пункты 1.2.11, 1.2.12, исключить;
	1.4. Подпункты г, д, пункта 2.2.2 исключить;
	1.5. Пункты 2.2.8, 2.2.9, исключить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Батайска Алтухову О.Ф.

Глава города Батайска                           				      Р.П. Волошин

Постановление вносит
отдел информационно-коммуникационных
технологий Администрации города Батайска

image1.png